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Avtal om överlåtelse

Mellan Kommunalförbundet Mälardalens Brand- och Räddningsförbund 222000-1271 (nedan Förbundet)

och XXX Kommun org. nummer har följande avtal träffats med anledning av XXX kommuns inträde i

Mälardalens Brand- och Räddningsförbund.

1. Bakgrund och syfte

Västerås Stad, Hallstahammars kommun, Surahammars kommun, Köpings kommun, Kungsörs kommun

och Arboga kommun har i respektive kommunfullmäktige beslutat att utöka förbundet med 3

medlemskommuner, Köping, Arboga och Kungsör, från och med l januari 2021

Förbundsordningen anger att den verksamhet som överlåtes till förbundet vid inträdet ska förvärvas för
dess bokförda värde samt att separata överlåtelseavtal ska upprättas mellan förbundet och respektive

medlem. Enligt punkten 9 i förbundsordningen ska förbundets verksamhet huvudsakligen finansieras
genom bidrag från medlemmarna.

Syftet med detta avtal är att reglera överlåtelsen mellan Köpings kommun och förbundet. Motsvarande

avtal har upprättats för Kungsör och Arboga.

2. lnformation om verksamheten

Nedan angivna handlingar har legat till grund för innehållet i avtalet:

Bilaga 1 Förbundsordningen

Bilaga 2 Förteckning över inventarier

Bilaga 3 Förteckning över anställda inom räddningstjänsten VMKF

Bilaga 3 Förteckning över avtal (upprättas per den 31 december 2020)

3. överlåtelse

XXX kommun överlåter härmed verksamheten samt tillgångar tillhörande räddningstjänsten i XXX (nedan

"verksamheten") på idetta avtal intagna villkortill förbundet. Överlåtelsen gällerfrån och med l januari

2021.

Överlåtelsen omfattar samtliga inventarier, rättigheter samt semesterlöneskuld och förpliktelser.

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter samt förutbetalda kostnader eller upplupna intäkter ska

normalt inte övertas av förbundet. I händelse att så är rimligt och praktiskt lämpligt ska dessa räknas med

i likvidavräkningen i samband med fakturaregleringen. Parterna har en avstämning och ska i samråd

komma överens enligt rimlighetsprincipen en
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Överlämnade av informationstillgångar hanteras av parterna i samråd med Köpings kommuns stadsarkiv.

4. övertagande av balansposter i bokslut per den 31 decembel2020

Tillgångar:

lnventarier (bokfört värde per 2O2O-I2-371

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Skulder:

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Sem esterlönesku ld per 2020-L2-3I

Nettobeloppet av ovanstående balansposter ska regleras i likvidavräkning senast den 28 februari 2021

mot faktura

Övriga tillgångar och skulder från verksamhetsåret 2020 tillhör respektive kommun och ska därmed inte

föras över till förbundet utan awecklas i respektive kommun.

5. lnträdesavgift för eget kap¡tal

XXX kommun ska till förbundet betala en inträdesavgift för förbundets egna kapital per den 31 december

2020. Avgiften är av engångskaraktär och motsvarar XXX kommuns proportionella andel (invånarantal 1

november 2020) av förbundets upparbetade egna kapital den 31 december 2020.

Engångsersättningen för inträdesavgift för eget kapital ska vara förbundet tillhanda senast 2021- 03-31.

6. Personal

Förbundet förbinder sig till att erbjuda samtliga anställda inom räddningstjänsten VMKF anställning.

Parterna förbinder sig t¡ll att fullgöra sina informations- och förhandlingsskyldighet enligt

Medbestämmandelagen (MBL) med anledning av överlåtelseavtalet.

7. Reglering av pens¡onsskuld

Förbundet tar endast över pensionsskulden för de medarbetare som enligt överenskommelse mellan

parterna går över till förbundet. Pensionsskuldsberäkning för de närmaste fem åren för dessa

medarbetare beställs hos pensionsbolaget.

I pensionsskuldsberäkningen skall de olika pensionsförmånerna som SAP-R och Förmånsbestämd pension

(rÅe) framgå så att värdering kan görs av räddningstjänsten.

Om XXX kommun före2Q2I tecknat särskilt avtal med enskild medarbetare skall dessa uppgifter redovisas

och pensionsskulden värderas av pensionsbolaget. För särskilda avtal ersätts förbundet för hela den

upparbetade och den framtida pensionsskulden för respektive särskilt avtal.

8. Reglering av förutbetalt och upplupet

Förutbetalt och upplupet i 2020 års bokslut som avser räddningstjänsten i XXX kan vara aktuella för
förbundet att övertaga. En gemensam genomgång och bedömning görs av parterna senast 2021-01-

31varefter eventuell reglering sker senast 202I-03-37
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9. Hanter¡ng och ersättning för anläggn¡ngstillgångar som förs över till förbundet

Anläggningstillgångar förs över till bokfört värde. enligt bilaga 2.

Awecklingskostnader som uppkommer till följd av detta ersätts av XXX kommun. Tillgångar som

förbundet ej har i behov av sin verksamhet avvecklas av XXX kommun'

10. Hantering av hyresavtal

Förbundet övertar per tillträdesdagen de lokalhyresavtalen som förtecknats i Bilaga xx.

Förbundet åtar sig att inträda som part i hyresavtalen med för kommunen befriande verkan.

Förbundet är införstådd med att inträdet i hyresavtalen kräver hyresvärdens skriftliga medgivande.

Förbundet svarar själv för samtliga de åtgärder och/eller kostnader som kan vara förenade med inträdet.

11. Ha ntering av Västra Mälardalens kommu nalförbund räddningstjänstens

resultat a2O2O års bokslut

Ärsresultat för Västra Mälardalens kommunalförbund räddningstjänst i2020 àrs bokslut regleras mot

Västra Mälardalens kommunalförbund egna kapital. lnga negativa eller positiva resultat i årsbokslutet

2020 förs över till förbundet.

12. Hantering av viten eller andra skulder avseende Västra Mälardalens

kommunalförbunds räddningstjänst (VMKF)

Viten eller andra skulder som är uppkomna löre 2O2t eller som är hänförbara till verksamheten före 2021

och som avser Västra Mälardalens Kommunalförbunds räddningstjänst ersätts av VMKF. lnga viten eller

andra skulder förs över till förbundet.

Förbundet kommer att fakturera VMKF för avgiftsbestämda KAP-KL och AKAP-KL premien för

2020 inklusive löneskatt.

13. XXX garant¡er

Äganderätt

XXX garanterar att:

I den mån annat inte framgår av avtalet och dess bilagor, egendom som upptagits som XXX tillgångar

tillhör XXX kommun och att sådan egendom inte belastas av panträtt eller annan tillkommande rätt som

minskar egendomens värde, se förteckning över inventarier bilaga 3.

XXX kommun har underhållit och reparerat sina tillgångar i en utsträckning som inte avviker från vad som

är sedvanligt i branschen.

Förbundet från tillträdet den 1 januari 2027har att besiktiga och godkänna tillgångarnas skick och senast

enligt 5 14 påkalla brister.

Avtal, förbindelser och andra förpliktelser

XXX kommun garanterar att väsentliga avtal som övergår till förbundet har förtecknats i bilaga 4 och för

dessa avtal gäller inga andra villkor än de som framgår av avtalsdokumentationen.
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Skatter och avsifter

XXX kommun garanterar att de löpande har fullgjort och intill den 31 december 2020 kommer att fullgöra

betalningar avseende skatter, avgifter och andra pålagor på föreskrivet sätt.

Försäkringar

XXX kommun garanterar att samtliga av dess tillgångar är på sedvanligt sätt försäkrade mot brand och

annan skada, samt att försäkringen är gällande till och med 31 december 2020. Därefter ansvarar

förbundet för att tillgångarna hålls försäkrade.

14. Awikelser från lämnad garant¡

Har XXX i detta avtal uttryckligen garanterat visst förhållande, ska negativ avvikelse från sådan garanti

medföra nedsättning av likvidavräkningen med en krona för varje krona som respektive avvikelse avser.

lngen nedsättning av likvidavräkningen ska utgå enligt ovan om inte bristerna sammanlagt överstiger ett

belopp om 100 000 kronor.

Krav som grundar sig på brister i av XXX lämnade garantier ska framföras inom skälig tid från det att
bristen blev känd för förbundet, dock senast den 31 juli 2021.

15. Giltighet

Detta avtal är för sin giltighet beroende av att Kommunstyrelsen i respektive förbundsmedlem, Västerås

stad, Hallstahammars kommun och Surahammars kommun, godkänner avtalet.

Detta avtal om överlåtelse utgör den fullständiga regleringen av överlåtelsen av verksamheten. Eventuella

tillägg med mera skall vara upprättade skriftligen och behörigen godkända och undertecknade av parterna

enligt regleringen för avtalet i 5 15. Överlåtelseavtalet ersätter eventuella tidigare överenskommelser som

Parterna träffat om samma sak, vilka härigenom upphör att gälla

Det här avtalet har upprättats i två likalydande exemplar varav parterna har erhållit varsitt.

Ort och datum

För XXX kommun

Kom m u nstyrelsen ordföra nd e

Ort och datum

För Mälardalens Brand och Räddningsförbund

Förbundsdirektionens ordförande


